
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

B iałystok ,  d n i a  18 s i e r p n i a  1 9 8 1  r N r  6 P o z .  3 0 - 3 5

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

pcz. 30 — Zarządzenie Nr 16/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 16 lipca 1981 r. zmieniające zarządzenie Nr 
24,/79 Wojewody Białostockiego z dnia 21 wrześ
nia 1979 r. w sprawie systemu taryfowego i cen 
biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi środ
kami komunikacji zbiorowej w Hajnówce.

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 17/81 Wojewody Białostockiego 
z dnia 21 lipca 1981 r. w sprawie utworzenia 
Państwowego Gospodarstwa Rolnego w Wasilko
wie.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Gminy w Wysz
kach z dnia 22 czerwca 1981 r. w sprawie wpro

wadzenia odstępstwa od uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Wyszki.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 6/81 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 17 lipca 1981 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla- Starosielce Wschód.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 5/81 Naczelnika Gminy w Bielsku 
Podlaskim z dnia 27 lipca 1981 r. w sprawie od
stępstwa od uproszczonego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Bielsk Podlaski.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 8/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Brańsku z dnia 6 sierpnia 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od ustaleń miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budow
nictwa jednorodzinnego w Brańsku.-

Poz. 30 

Zarządzenie Nr 16/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 16 lipca 1981 r.

z mieniające zarządzenie Nr 24/79 Wojewody Białostockiego 
dnia 21 września 1979 r. w sprawie systemu taryfowego

i cen biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi środkami 
komunikacji zbiorowej w Hajnówce.

podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 271 Rady Mi
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości 

o rganów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (Mon. Pol. Nr 40, poz. 233) oraz §§ 3a, 4, 5 i 6 
uchwały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. 
w  sprawie wytycznych do ustalania stawek taryfowych za 

Przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej zmienio
nej uchwałą Nr 37/78 Rady Ministrów z dnia 23 marca 1978 

roku zarządza się, co następuje:

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zjed.no- 
czeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej w Białymstoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 31

Zarządzenie Nr 17/81

Wojewody Białostockiego

z dnia 21 lipca 1981 r.

w sprawie utworzenia Państwowego Gospodarstwa Rolnego 
w Wasilkowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) uwzględniając potrzeby racjonalnego zagos
podarowania Zespołowych Gospodarstw Rolnych Kółek Rol
niczych oraz zgodę 26 członków załogi SKR Wasilków przej
ścia do pracy w PGR z chwilą powołania, zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Tworzy się na bazie Zespołowego Gospodarstwa Rolnego, 

„Państwowe Gospodarstwo Rolne w Wasilkowie” z dniem 1 
lipca 1981 r.

§ 2
1. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Wasilkowie, zwane 

dalej „Przedsiębiorstwem” ma siedzibę w Wasilkowie.
2. Przedsiębiorstwo może tworzyć oddziały za zgodą jednost

ki nadrzędnej.

§ 3

Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest:
1) prowadzenie wielkotowarowej produkcji rolnej wraz z 

ubocznymi gałęziami, 
2) organizowanie kooperacji na rzecz rolników indywidual

nych i ich zespołów w produkcji roślinnej i zwierzęcej.

 § 4

Przedsiębiorstwo prowadzone jest w ramach narodowych 
planów społeczno-gospodarczych wg zasad rozrachunku gos
podarczego i rozlicza się z budżetem Państwa poprzez bud
żet Urzędu Wojewódzkiego.

V:

 W związku z uruchomieniem linii komunikacyjnej Nr 2 
w m. Hajnówka, w załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 24/79 
Wojewody Białostockiego z dnia 21 września 1979 r. w spra
ne systemu taryfowego i cen biletów za przewóz osób i ba
gażu miejskimi środkami komunikacji zbiorowej w Hajnów
ce z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 53) 
wprowadza się następującą zmianę:
w części I Cennik biletów za przewóz osób i bagażu miejski
mi środkami komunikacji zbiorowej w Hajnówce na liniach 
normalnych, dodaje się ustęp 9, 10 i 11 o brzmieniu:

Bilety jednorazowe normalne do wsi Dubiny zł 4,—
- Bilety jednorazowe ulgowe do wsi Dubiny zł 2,— 

Bilety miesięczne pracownicze i szkolne, 
imienne ważne w niedzielę i święta 
o niekontrolowanej liczbie przejazdów 
do wsi Dubiny zł 200,—”

§ 1



str. 2 d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z k i e j  r a d y  n a r o d o w e j N r 6/Poz,

§ 5

Nadzór nad Przedsiębiorstwem sprawuje Wojewoda Bia
łostocki.

§ 6

1. Na czele Przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który kieruje sa
modzielnie działalnością Przedsiębiorstwa i jest za nie od
powiedzialny.

2. Dyrektor zarządza Przedsiębiorstwem przy pomocy za
stępcy.

3. Współudział organów samorządu robotniczego w zarzą
dzaniu Przedsiębiorstwem oraz w powoływaniu i odwo
ływaniu jego dyrektora określają odrębne przepisy.

§ 7

1. Do składania w imieniu Przedsiębiorstwa oświadczeń w 
zakresie jego praw i obowiązków majątkowych wymaga
ne jest współdziałanie dwóch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego zastępca oraz 
pełnomocnicy przedsiębiorstwa w przypadku ich ustano
wienia.

3. Jednostka nadrzędna może upoważnić dyrektora do samo
dzielnego składania oświadczeń w szczególnym zakresie.

§ 8

1. Przedsiębiorstwo może w sposób przewidziany do składa
nia oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątko
wych, ustanawiać pełnomocników uprawnionych do doko
nywania czynności prawnych w jego imieniu.

2. Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie w granicach 
ich umocowania, ustalonych w  pełnomocnictwie, .sporzą
dzonym na piśmie

§ 9

Środki trwałe i obrotowe, niezbędne do wykonywania kla
nowych zadań przedsiębiorstwa, określa jego plan technicz
no-ekonomiczny zatwierdzony w przepisanym trybie.

§ 10

Organizację wewnętrzną i system finansowy przedsiębior
stwa ustalają odrębne przepisy.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lipca 1981 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

Wicewojewoda
(— ) mgr inż. Julian Ś larzyński

Poz. 32 

Zarządzenie Nr 2/81 

Naczelnika Gminy w Wyszkach

z dnia 22 czerwca 1981 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszki.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyska
niu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 20/81 z dnia 
15 czerwca 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Wyszki, zatwierdzanego 
zarządzeniem Nr 71/74 Naczelnika Powiatu Bielsk Podlaski 
z dnia 30 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz.
36) polegające na włączeniu do terenów budowlanych wsi

Wyszki części działki oznaczonej Nr geod. 89 (zgodnie 
łącznikiem graficznym) o pow. 900 m2 z przeznaczeniem 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s 
nictwa Urzędu Gminy w Wyszkach.

§ 3 [

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w l  
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy  
(—) mgr inż. Elżbieta Helena Gass

Poz. 33

Zarządzenie Nr 6/81 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 17 lipca 1981 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego h 
podarowania przestrzennego osiedla Starosielce-Wschód

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządł 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31. poz. 135)  
się, co następuje:

§ 1

W7prowadza się zmianę w planie szczegółowym zag^:l 
rowania przestrzennego Białystok Starosielce-Wschód  
twierdzonym uchwałą Nr 17/98 PMRN w Białymstoku 
20 kwietnia 1962 r. w sprawie zatwierdzenia szczęść)-::' 
planów zagospodarowania dzielnicy „Nowa” , 
„Starosielce-Wschód” , „Wygoda” Części I, II, III- (Dz.Urz.) 
W RN Nr 10. poz. 100) polegającą na zmianie zasad 
działki położonej przy ul. Olejniczaka 29-31 w  B iałymstoku 
zgodnie z załączonym szkicem sytuacyjnym, który 
integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w -- 
niku Urzędowym Wojewódzikej Rady Narodowej w
łymstoku.

Wiceprezydent Miasta
(— ) mgr inż. Zygmunt Piekarz

Poz. 34 

Zarządzenie Nr 5/81 

Naczelnika Gminy w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 ljpca 1981 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski.

Na podstawie § 11 Uchwały nr 148 Rady Ministrów 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania. 
niania i zatwierdzania miejscowych planów za gospodarowa
nia przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) oraz po uzys  ̂
zgody Wojewody Białostockiego decyzją nr 24/81 z dr.' 
lipca 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zag 
podarowania przestrzennego gminy Bielsk Podlaski, zatwi 
dzonego zarządzeniem Naczelnika Powiatu nr 72/74 :
30 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN nr 4, poz. 36 z 1975 r ) 
legające na włączeniu do terenów budowlanych kol. wsi 
gustowo, części działki oznaczonej nr geod. 1826 zgodni



6/Poz. 34— 35 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RADY NARODOW EJ str. 3

ącznikiem graficznym z przeznaczeniem pod lokalizację 
dynku mieszkalnego stanowiącą integralną część istnieją

zabudowy zagrodowej Ob. Jerzego Siebiesiewicza.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow
nictwa Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym-
stoku.

wz. Naczelnika Gminy 
(—) Michał Czołomiej

Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 8/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Brańsku

z dnia 6 sierpnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego w Brańsku.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad

niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzys
kaniu zgody decyzją Nr 25/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 30 lipca 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownic
twa jednorodzinnego w Brańsku, zatwierdzonego zarządze
niem Nr 32/74 Naczelnika Powiatu w Bielsku Podlaskim z 
dnia 23 maja 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 79) oznaczo
ne na rysunku planu w skali 1:2000 oraz w tekście planu ko
lorem czerwonym, polegające na:

— przeznaczeniu działek o- numerach geodezyjnych 0—102/4,
0—104/2, 0—107/2, 0—145/3, 0—147/2, 0—105/2, 1075, 1077, 
1071 przyległych do ul. Waryńskiego przeznaczonych w 
planie pod budownictwo jednorodzinne z zamianą na bu
downictwo zagrodowe (rolnicze).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miasta i Gmi
ny w Brańsku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Józef Kosiński



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mick i e w i c z a  Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz, 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

Błtk 1311/81 r. 550 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


